HARRAN UNIVERSITESI HALFETi MYO ASCILIK PROGRAMI 1. SINIF 2018-2019 BAHAR DONEMi HAFTALIK DERS PROGRAMI

08:10-09:00

09:10-10:00

10:10-11:00

11:10-12:00

12:00-13:00

PAZARTESI

SALI

CARSAMBA

PERSEMBE

CUMA

Ders: Turizm Cografyasi
Derslik: 2
Ogr. Gor. Hiilya ERASLAN

Ders Adi: Turizm Pazarlamasi
Derslik: 2
Ogr. Gor. Hiilya ERASLAN

Ders: Turizm Cografyasi
Derslik: 2
Ogr. Gor. Hiilya ERASLAN

Ders Adi: Turizmde Ulastirma
Hizmetleri

Derslik: 2

Ogr. Gor. Hiilya ERASLAN

Ders Adi: Turizm Pazarlamasi
Derslik: 2
Ogr. Gor. Hiilya ERASLAN

Ders: Turizm Cografyasi
Derslik: 2
Ogr. Gor. Hiilya ERASLAN

Ders Adi: Turizmde Ulagtirma
Hizmetleri

Derslik: 2

Ogr. Gor. Hillya ERASLAN

13:10-14:00

14:10-15:00

15:10-16:00

16:10-17:00

Form No: FR-046; Revizyon Tarihi:

Ders Adi: Turizmde Ulastirma Hizmetleri
Derslik: 2
Ogr. Gor. Hiilya ERASLAN

Ders Adi: Turizm Pazarlamasi
Derslik: 2
Ogr. Gor. Hiilya ERASLAN

Ders Adi: On Biiro Yonetimi
Derslik: 2
Ogr. Gor. Hiilya ERASLAN

Ders Adi: Turizmde Ulastirma Hizmetleri
Derslik: 2
Ogr. Gor. Hiilya ERASLAN

Ders Adi: Turizm Pazarlamasi
Derslik: 2
Ogr. Gor. Hiilya ERASLAN

Ders Adi: On Biiro Yonetimi
Derslik: 2
Ogr. Gor. Hiilya ERASLAN

Ders Adi: On Biiro Yonetimi
Derslik: 2
Ogr. Gor. Hillya ERASLAN

Ders Adi: On Biiro Yonetimi
Derslik: 2
Ogr. Gor. Hiilya ERASLAN

; Revizyon No:00




